
 
PENGUMUMAN LELANG 

Nomor  : 028 /1274/ 423.201/ 2021 

Berdasarkan Keputusan Walikota Pasuruan Nomor 188/278/423.011/2020  tanggal  02 November 2020 tentang Penjualan Kendaraan Dinas Operasional Pada Sekretariat Daerah, Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, Badan Kesatuan 

Bangsa Dan Politik, Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil, Dinas Perhubungan, Dinas Perindustrian Dan Perdagangan, Dinas Pertanian Dan Ketahanan Pangan, Dinas Tenaga Kerja, Dinas Kesehatan, Kecamatan Purworejo, Dan Rumah 

Sakit Umum Daerah Dr. R. Soedarsono Kota Pasuruan dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Sidoarjo, akan melaksanakan penjualan umum/lelang terhadap Barang Milik Daerah, berupa kendaraan 

roda 2 dan dijual apa adanya : 

No Jenis Kendaraan Objek Lelang Nilai Limit (Rp) Nilai Jaminan (Rp) Kondisi Keterangan Lokasi Objek Lelang Contact Person 

1. 1 unit Sepeda Motor 

SUZUKI  / FL 125 SD 

NOPOL : N 2701 WP 

NO RANGKA : MH8BF45CA9J157328 

NO MESIN : F496ID286759 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2009; 

1.397.000,00   600.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 

BADAN KESATUAN BANGSA 

DAN POLITIK 

SAMSUL ARIFIN (0858 

1509 9134) 

2. 1 unit Sepeda Motor 

DAST  / DS 100-19 

NOPOL : N 2860 XP 

NO RANGKA : MJ9DSSP19YJ000064 

NO MESIN : ZS150FMG601000145 

WARNA : MERAH 

TAHUN : 2001; 

 853.000,00   400.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

BADAN KESATUAN BANGSA 

DAN POLITIK 

SAMSUL ARIFIN (0858 

1509 9134) 

3. 1 unit Sepeda Motor 

Suzuki / FD 110 

NOPOL : N 2801 WP - N 6056 WP 

NO RANGKA : MH8FD110X4J426913 

NO MESIN : E401ID431441 

WARNA : BIRU HITAM 

TAHUN : 2004; 

 837.000,00   400.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN 

PENCATATAN SIPIL 

LAILY ABIDAH 

PRATIWI 

(0812 3138 3261) 

4. 1 unit Sepeda Motor 

Suzuki / FD 110 

NOPOL : N 2800 WP 

NO RANGKA : MH8FD110X4J426712 

NO MESIN : E401ID431482 

WARNA : MERAH HITAM 

TAHUN : 2004; 

 813.000,00   400.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN 

PENCATATAN SIPIL 

LAILY ABIDAH 

PRATIWI 

(0812 3138 3261) 

5. 1 unit Sepeda Motor 

HONDA / GL PRO 160 

NOPOL : N 2836 XP - N 4031 WP 

NO RANGKA : MH1KEHK10YK005661 

NO MESIN : KEHKE1009796 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2000; 

1.121.000,00   560.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS PERTANIAN 

MUSLIK  

(0813 3477 3394) 



 

6. 1 unit Sepeda Motor 

Suzuki / RC 110 TORNADO 

NOPOL : N 3812 XP 

NO RANGKA : MH8RC110S1J366680 

NO MESIN : E107ID666795 

WARNA : HIJAU 

TAHUN : 2001; 

 511.000,00   250.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS PERTANIAN 

MUSLIK  

(0813 3477 3394) 

7. 1 unit Sepeda Motor 

SUZUKI / RC 110 

NOPOL : N 2985 XP 

NO RANGKA : MH8RC110S1J368707 

NO MESIN : E107ID668797 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

 511.000,00   250.000,00    
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS PERTANIAN 

MUSLIK  

(0813 3477 3394) 

8. 1 unit Sepeda Motor 

Honda Supra / NF 100 

NOPOL : N 5430 WP d.h. N 2224 WP 

NO RANGKA : MH1KEV9123K105323 

NO MESIN : KEV9E1105062 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2003; 

 1.709.000,00   850.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS TENAGA KERJA 

IDAM  KHOLIQ  

(0821-3888-3285) 

9. 1 unit Sepeda Motor 

Honda Supra / NF 100 

NOPOL : N 5434 WP d.h. N 2225 WP 

NO RANGKA : MH1KEV91X3K109877 

NO MESIN : KEV9E1108908 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2003; 

 1.291.000,00   600.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS TENAGA KERJA 

IDAM  KHOLIQ  

(0821-3888-3285) 

10. 1 unit Sepeda Motor 

Honda Supra / NF 100 

NOPOL : N 5431 WP d.h. N 2081 WP 

NO RANGKA : MH1KEV9183K109747 

NO MESIN : KEV9E1108880 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2003; 

 2.316.000,00   1.150.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS TENAGA KERJA 

IDAM  KHOLIQ  

(0821-3888-3285) 

11. 1 unit Sepeda Motor 

Honda / C 86 

NOPOL : N 2024 WP 

NO RANGKA : GD02418604 

NO MESIN : GDE1018566 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 1992; 

 303.000,00   150.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK TIDAK ADA 
DINAS TENAGA KERJA 

IDAM  KHOLIQ  

(0821-3888-3285) 

12. 1 unit Sepeda Motor 

Honda Win / MEGA PRO 

NOPOL : L 2025 QP 

NO RANGKA : MH1HA000SSK164751 

NO MESIN : HAE2264512 

 2.100.000,00   1.050.000,00  RB 
BPKB TIDAK ADA 

STNK TIDAK ADA 
DINAS TENAGA KERJA 

IDAM  KHOLIQ  

(0821-3888-3285) 



 
WARNA : HITAM 

TAHUN : 1995; 

13. 1 unit Sepeda Motor 

Honda Win / MCB 

NOPOL : L 9943 GI 

NO RANGKA : MHIHABA17VK003616 

NO MESIN : HAEAE1003401 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 1997; 

 2.946.000,00   1.450.000,00  RB 
BPKB TIDAK ADA 

STNK TIDAK ADA 
DINAS TENAGA KERJA 

IDAM  KHOLIQ  

(0821-3888-3285) 

14. 1 unit Sepeda Motor 

SUZUKI / TRS 118 

NOPOL : N 9777 R; N 2697 XP 

NO RANGKA : TRS66622 

NO MESIN : F101ID124209 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 1991; 

 1.552.000,00   750.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 
KECAMATAN PURWOREJO 

BARUNA ADIANTO 

(0822 5783 3789) 

15. 1 unit Sepeda Motor 

HONDA / MCB 97 WIN 

NOPOL : N 9704 VC; N 2762 XP 

NO RANGKA : MH1HA000SSK135260 

NO MESIN : HAE2234877 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 1995; 

 2.504.000,00   1.250.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 
KECAMATAN PURWOREJO 

BARUNA ADIANTO 

(0822 5783 3789) 

16. 1 unit Sepeda Motor 

SUZUKI / FD 110 

NOPOL : N 2884 XP; N 5280 WP 

NO RANGKA : MH8FD110X1J609566 

NO MESIN : E109ID610668 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

 1.268.000,00   600.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK TIDAK ADA 
RSUD 

MUSLIKH  

(0813 3164 0337) 

17. 1 unit Sepeda Motor 

DAST / DS 100-9 

NOPOL : N 3103 XP 

NO RANGKA : MJ9DSBE09YJ001500 

NO MESIN : ZS150FMGBD1001625 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

 674.000,00   300.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
SEKRETARIAT DAERAH 

ARIEF LUKMAN 

HAKIM 

(0812 5221 438) 

18. 1 unit Sepeda Motor 

YAMAHA / V110E 

NOPOL : N 4009 XF 

NO RANGKA : MH33X4002PK123817 

NO MESIN : 3XA067202 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 1993; 

 796.000,00   350.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
SEKRETARIAT DAERAH 

ARIEF LUKMAN 

HAKIM 

(0812 5221 438) 

19. 1 unit Sepeda Motor 
SUZUKI / FD 110 

NOPOL : N 2183 XP 
 590.000,00   295.000,00    

BPKB ADA 

STNK TIDAK ADA 
SEKRETARIAT DAERAH 

ARIEF LUKMAN 

HAKIM 



 
NO RANGKA : MH8FD110X1J599667 

NO MESIN : E109ID600227 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

(0812 5221 438) 

20. 1 unit Sepeda Motor 

SUZUKI / FD 110 

NOPOL : N 2193 XP 

NO RANGKA : MH8FD110X1J612860 

NO MESIN : E109ID614297 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

 620.000,00   310.000,00    
BPKB ADA 

STNK TIDAK ADA 
SEKRETARIAT DAERAH 

ARIEF LUKMAN 

HAKIM 

(0812 5221 438) 

KETERANGAN : 
Nominal Jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal jaminan yang disyaratkan. Uang Jaminan harus sudah diterima oleh KPKNL paling lambat 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang. Segala biaya 
yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang 
 

PELAKSANAAN LELANG : 

- Cara Penawaran : Closed Bidding dengan mengakses  www.lelang.go.id 

- Hari, tanggal : Jumat, 01 Oktober 2021 

- Batas Akhir Penawaran : 09.30 (waktu server) 

- Penetapan pemenang : Setelah batas akhir penawaran 

- Pelunasan Harga Lelang : 5 (hari) hari kerja setelah pelaksanaan lelang 

- Bea Lelang Pembeli : 2 % dari harga lelang 

- Tempat Pelaksanaan Lelang : Kantor BPKA Kota Pasuruan, Jalan Pahlawan Nomor 22 Pasuruan 

PERSYARATAN LELANG: 
1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website www.lelang.go.id 

2. Syarat dan ketentuan serta Tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada menu Tata Cara dan Prosedur dan Panduan Penggunaan pada domain tersebut 

3. Obyek lelang dijual dalam kondisi apa adanya "as is" dengan segala konsekuensi biaya tertunggak atas obyek lelang. Peserta lelang dianggap telah mengetahui / memahami kondisi obyek lelang dan bertanggung jawab atas obyek lelang 

yang dibeli, karena itu peserta lelang diwajibkan untuk mengetahui / memeriksa obyek yang akan dilelang dengan baik dan teliti 

4. Apabila karena suatu hal terjadi pembatalan / penundaan pelaksanaan lelang terhadap obyek diatas, pihak-pihak yang berkepentingan/peminat lelang tidak diperkenankan melakukan tuntutan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Sidoarjo 

dan Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Kota Pasuruan 

5. Pemenang lelang harus melunasi harga pembelian dan bea lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja sejak pelaksanaan lelang. Apabila wanprestasi atau tidak melunasi kewajiban pembayaran sesuai ketentuan di atas, uang jaminan akan 

disetorkan ke kas negara; 

6. Peserta lelang dapat melihat barang yang dilelang mulai tanggal 29 September 2021 pada jam kerja; 

7. Keterangan lebih lanjut hubungi: BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET PEMERINTAH KOTA PASURUAN, JL PAHLAWAN NO 22 PASURUAN, TELP (0343) 412860 . 

 

Pasuruan,  24 September 2021 

KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET 

KOTA PASURUAN 
TTD 

Drs. MOCHAMAD AMIEN, MM 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19691003 199003 1 006 

http://www.lelang.go.id/

